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ԑɻ  

1Љᴰ Е2022 3 18 -20 Ї3 18 └ɼ 

2Љ └ Е Ѓ 999 Є 

PLUS Ѓ ҵ ╓ Є 

Ѓҩ └Є 

 

Ҏɻ ᴰָ  

1ЉҲ ᴰῊᵩᴰ ᵣש ɼ 

2ЉῊ ῗש ɼ 

3ЉῊ ᴗҟָⱵ ש ɼ 

4Љʃ ʄɻʃ ҟ ʄ ᴰ ɼ 

5Љ ɻ ӥҲ ָ

ҟꜙ ɼ 

 

ɻ ᴰӀ Ὺ  

Ѓ҅Є3 18  

ᴰ 1ЕҲ ᴰ ֒ ҈ ꜙ Ԑᴰ ᴰ 

ᴰ 2Е  ᵲ ᵲ  

ЃԑЄ3 19 ҏ  

Љ
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1ЕҲ ɻ ◖   

2ЕҲ ɻ ֪  ᴵ 

3Е ɻ Ӏᴑ 

 

ЃҎЄ3 19 Ґ  

ⅎᴰ 1Е2021Ҳ ᴰ 

Ӏ Е Ґ ָ ῠғ ֢  

Ӏ Е ҅ ɻ ɻ ɻ

ɻ ᴼ ɻ +AI  

ᵣЕҲ ᴰ ᵲ ᴰɻ ֪

 

ⅎᴰ 2Е2021Ҳ ҟ ᴰ 

Ӏ Е֥ҟ ғ  

Ӏ Е ɻ ɻҘҟ ‼ḷ ‟

ב ɻ ɻ ҟ ɻ1+X ӫ  

ᵣЕҲ ᴰ ҟ ᵲ ᴰɻ

֪ ҟ  

ⅎᴰ 3Е2021 ᵲ ᴰ 

Ӏ Е ӐŅ ņғ ӐŅ ņ 

Ӏ Е ғ ɻ ɻῊ

ᴮ ɻ  

ᵣЕҲ ᴰ ᵲ ᴰɻ

ҟ₴  

ⅎᴰ 4Е2022 ᵲ ᴰ 

Ӏ Еַײ꜠ ғ  

Ӏ Е ɻ ɻ ӥҲ ɻ ⅎ
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ᵣЕ ɻ ᾫ  

ⅎᴰ 5Еʃ ʄ ᴰ ᵲᴰ  

ᵣЕ ҡ  

ⅎᴰ 6Еʃ ҟ ʄ ᴰ ᵲᴰ  

ᵣЕ ҟ ҟ  

Ѓ Є3 20 ҏ  ֢  

҅ Е Ї ɻ ᾫ ɻ

ᴗҟŀŀ ῎ ЃFREPЄЖ 

ⅎ 1Еה FREP └ Ї ᴗ

Ҳ ɻ Ỹ ╛ ᴍҲ ɼ 

ⅎ 2Еה FREP └ ҟ Ї Ң ɻ

ғ Ҳ ɻ Ҳ ɼ 

12:10 ɼ 
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2Љ ᴰ ᵣԓ 2022 3 13 ╦ ᴰ  

hgjyxhhz@126.comЇ Ḫ ԑ Ѓ ԑ ҅Єɼ 

 

ԑ    

3ЉD ꜙ ᴰꜙ῎ ש Ί ɼ └ Їҿ

ԋ ῳ └ Ї יִ ᴰ ᵣ ╦ Ї ԓ 3 13

Ӑ╦ Ї Ḫ ҐЕ 

ᴰꜙ῎ Еҏ ᴰꜙ ꜙҲ  

Е91310110MA1G8CQ72D 

ᵣ Еҏ 3255 9  

Е021-65061886 

Е ҏ  

Е1001217109004838515 

4. Їҹ Ҳ Ѕ

ᴰָ ᶱ 48 Ὺ Ї₴ ЖҲ

Ї Ғ Ї Ғ ᴰɼ 

5Љ ָ 

Ѓ1Єᴰꜙ Е 

ᴰꜙ῎ Е  
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Ѓ2ЄҲ ᴰ ӫ Е 

 010-64519659Ї13662167176 

Ῐ 010-64519624Ї15910587819


